

Kaupparekisteri
Handelsregistret

Saapumispäivä
Ankomstdag 25.04.2024

Verohallinnosta saapuneet tiedot
Uppgifter inkomna från skatteförvaltningen

Yrityksen tiedot
Företagets uppgifter

Yritys- ja yhteisötunnus Företags- och organisationsnummer 2737608-3	Tilinpäätöksen kausi Bokslutsperiod <u>01.01.2023</u> - <u>31.12.2023</u>
--	---

Konsernitiedot
Koncernuppgifter

Tilinpäätös sisältää konsernitilinpäätöksen
Bokslutet omfattar ett koncernbokslut

Tilinpäätös ei sisällä konsernitilinpäätöstä
Bokslutet omfattar inte koncernbokslutet

Konsernitilinpäätöstieto näytetään asiakkaan ilmoittamalla tavalla
Koncernbokslutsuppgiften visas på det sätt som kunden har anmält



CASEMET OY

Tilinpäätös

1.1.2023 – 31.12.2023

Y-TUNNUS 2737608-3

Säilytettävä 31.12.2033 saakka

Sisällys

1	Toimintakertomus	1
1.1	Toiminnan kehittyminen ja tuloksellisuus sekä taloudellinen tilanne	1
1.2	Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät.....	1
1.3	Taloudelliset tunnusluvut	2
1.4	Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä	2
1.5	Muut kuin taloudelliset tunnusluvut ympäristövaikutuksista.....	2
1.6	Olenaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä.....	3
1.7	Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta.....	3
1.8	Yhtiön osakkeet	3
1.9	Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt.....	3
1.10	Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat.....	3
2	Tuloslaskelma ja tase.....	4
2.1	Konsernin tuloslaskelma.....	4
2.2	Emoyhtiön tuloslaskelma	5
2.3	Konsernitase	6
2.3.1	Konsernitase vastaavaa	6
2.3.2	Konsernitase vastattavaa.....	7
2.4	Emoyhtiön tase.....	8
2.4.1	Emoyhtiön tase vastaavaa	8
2.4.2	Emoyhtiön tase vastattavaa	9
3	Liitetiedot	10
3.1	Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot.....	10
3.1.1	Arvostus- ja jaksotuseriaatteen.....	10
3.1.1.1	Pysyvien vastaavien arvostaminen	10
3.1.1.2	Vaihto-omaisuuden arvostaminen.....	10
3.1.2	Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus.....	10
3.1.3	Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet	10
3.2	Tuloslaskelman liitetiedot	11
3.2.1	Liikevaihdon jakauma	11
3.2.2	Liiketoiminnan muut tuotot	11
3.2.3	Johdon palkkiot ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä.....	11
3.2.4	Poistot ja arvonalentumiset.....	11
3.2.5	Tilintarkastajan palkkiot.....	11
3.2.6	Rahoitustuotot ja -kulut.....	12
3.2.7	Tilinpäätössiirrot.....	12
3.3	Taseen liitetiedot.....	12

3.3.1	Pysyvät vastaavat.....	12
3.3.1.1	Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt konserni	12
3.3.1.2	Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt emoyhtiö.....	13
3.3.1.3	Omistukset muissa yrityksissä.....	14
3.3.2	Saamiset.....	14
3.3.3	Oma pääoma.....	15
3.3.4	Kertyneestä poistoerosta omaan pääomaan merkitty osuus	15
3.3.5	Tilinpäätössiirtojen kertymä	15
3.3.5.1	Siirtovelat	16
3.4	Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot.....	16
3.4.1	Annetut vakuudet	16
3.4.2	Vastuusitoumukset ja muut vastuut.....	17
4	Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista	19

1 Toimintakertomus

1.1 Toiminnan kehittyminen ja tuloksellisuus sekä taloudellinen tilanne

Emoyhtiön 12 kk:n liikevaihto tilikaudella oli 25 659 tuhatta euroa (28 413 tuhatta edellisellä tilikaudella). Konsernin liikevaihto oli tilikaudella 30 992 tuhatta euroa (34 267 tuhatta euroa edellisellä tilikaudella). Liikevaihdon muutos aiheutui pääasiassa haastavasta markkinasuhdannetilanteesta, erityisesti rakentamiseen liittyvän teollisuuden osalta. Asiakassuhteet ovat pitkäjänteisiä kumppanuuksia eikä niissä ole tapahtunut muutoksia.

Casemet Oy eli emoyhtiön toiminta on keskitetty Suomessa Mikkeliin. Konserniin kuuluva tytäryhtiö Casemet Oü toimii Virossa, Pärnussa.

Casemet Oy:n historian suurin investointi, automaattinen ohutlevyleikkaus ja taivutuslinja käyttöönotettiin huhtikuussa 2023. Lisäksi tehtiin hitsaamon ja viimeistelyn osastointi tehtaan sisällä. Näiden kehitystoimien avulla myötävaikutetaan yrityksen kasvuun ja kilpailukyvyn kehittämiseen strategian mukaisesti.

Casemet Oü:n toimintojen kehittäminen jatkui vuonna 2023 ja tehtaalle investoitiin robottitaivutusosu. Emoyhtiön tilikauden tulos oli 2 761 tuhatta euroa, edellisen tilikauden tulos oli 3 372 tuhatta euroa. Konsernin tilikauden tulos oli 4 285 tuhatta euroa, edellisen tilikauden tulos oli 3 886 tuhatta euroa. Tilikauden tulos kehittyi suotuisasti prosessien tehostamisen ja investointien kautta.

Tilikaudella emoyhtiön omavaraisuus parani 43,5 %:sta 57,7 %:iin. Konsernin omavaraisuusaste kasvoi tilikaudella 60,7 %:iin, ollen edellisellä tilikaudella 46,2 %.

Toimintajärjestelmämme perustuu sertifioituihin ISO 9001:2015 ja ISO 14001:2015 standardeihin. Lisäksi yhtiön hiilijalanjäljen laskenta toteutettiin vuoden 2022 lukuihin perustuen. Casemet Oy:n valmistamat sertifioidut kotelotuotteet Cubo E-, EO-, F-, OC- ja U-sarjat, täyttävät standardin EN 62208:2011 mukaiset vaatimukset ja Cubo V-kotelot täyttävät standardin IEC 60529 (2013–08) mukaiset vaatimukset. Yritys toimii vastuullisesti ja ottaa toiminnassaan huomioon ympäristönäkökohdat.

Tilinpäätökset ovat vertailukelpoisia keskenään. Taloudellinen tilanne käy tarkemmin ilmi tilinpäätöksestä.

1.2 Merkittävimmät riskit ja epävarmuustekijät

Tilaukskannan ennustettavuus on lyhentynyt merkittävästi, jonka takia kapasiteetin näkökulmasta reagointi nopeisiin muutoksiin on haastavaa. Taloussuhdanteen näkymät tuovat epävarmuutta ja haasteita tulevaan.

Strategiset riskit ovat markkinoiden taantuminen ja kilpailutilanne, jotka voivat aiheuttaa kysynnän hiljentymistä.

1.3 Taloudelliset tunnusluvut

	Konserni			Emoyhtiö		
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Liikevaihto	30 991 757	34 267 140	24 051 002	25 658 669	28 412 578	19 192 180
Liikevoitto	5 293 787	4 780 645	1 887 428	4 369 571	4 079 674	1 419 057
Liikevoitto %:a liikevaihdosta	17,1 %	14,1 %	7,8 %	17,0 %	14,4 %	7,4 %
Omavaraisuusaste (%)	60,7	46,2	39,1	57,7	43,5	37,3
Oman pääoman tuotto %	46,2	69,6	49,3	48,0	67,9	42,3

1.4 Muut kuin taloudelliset tunnusluvut henkilöstöstä

	Konserni			Emoyhtiö		
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Henkilöstön määrä keskim.	231	239	201	170	169	143
Vakituiset henkilöt keskim.	212	186	189	162	128	132
Määräaikaiset henkilöt keskim.	10	19	11	7	17	10
Toimihenkilöitä	31	34	32	22	24	22
Miesten osuus %	70,0	70,0	72,0	76,1	77,0	84,0
Naisten osuus %	30,0	30,0	28,0	23,9	23,0	16,0
Keski-ikä	43	42	43	44	42	45
Sairauspoissaolo-%	5,8	6,5	4,6	5,7	5,6	3,8

1.5 Muut kuin taloudelliset tunnusluvut ympäristövaikutuksista

Vuosikulutukset

	Konserni			Emoyhtiö		
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2021
Sähkö MWh	3 554	4 100	3 899	3 077	3 416	3 288
Lämpö MWh	2 052	1 929	1 876	1 854	1 517	1 657
Vesi m ³	3 945	3 789	3 627	3 513	2 966	3 073

1.6 Olennaiset tapahtumat tilikauden päättymisen jälkeen ja arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä

Tulevan vuoden tavoitteena on säilyttää nykyinen liikevaihtotaso ja hakea lisäkasvua yhtiön myyntiin Skandinavian ja Baltian markkinoilta. Digitalisaatiota ja tekoälyn mahdollisuuksia edistetään eri osa-alueilla operatiivisten toimintojen parissa. Valmistusprosesseja uudistetaan ja tehostetaan uusilla teknologioilla ja tätä tavoitetta tukien toteutetaan Mikkelin tehtaalla laajennus. Lisäksi Pärnun tehtaalle investoidaan yhdistelmäkone, joka tehostaa operatiivista toimintaa sekä vahvistaa yrityksen kilpailukykyä. Vastuullisuuden osalta lasketaan vuoden 2023 hiilijalanjälki ja valmistellaan vastuullisuusraportointia päätetyn viitekehyksen mukaisesti.

Arvioimme, että liikevaihto säilyy lähes ennallaan vuonna 2024 ja kasvaa tulevina vuosina yli 7 % vuosivauhtia.

1.7 Hallituksen esitys yhtiön voittoa koskeviksi toimenpiteiksi sekä esitys mahdollisesta muun vapaan oman pääoman jakamisesta

Hallitus esittää, että emoyhtiön tilikauden voitto 2 761 081,56 euroa kirjataan edellisten vuosien voittovaroihin, ja osinkoa jaetaan 766 834 euroa.

1.8 Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on 1600 kpl A-sarjan osakkeita. Yhtiössä voi olla myös B-sarjan osakkeita. A-sarjan osakkeet tuottavat kaikki osakeyhtiölain mukaiset oikeudet yhtiössä ja B-sarjan osakkeet ovat kokonaan vailla äänioikeutta. B-sarjan osakkeita ei toistaiseksi ole annettu. Yhtiön A-sarjan osakkeiden osakkeenomistajalla ja yhtiöllä on oikeus lunastaa uudelle osakkeenomistajalle siirtyvä osake.

1.9 Rakenne- ja rahoitusjärjestelyt

Yhtiön rakenteessa ja rahoitusjärjestelyissä ei ole tapahtunut muutoksia tilikauden aikana.

1.10 Yhtiön organisaatio, johto ja tilintarkastajat

31.12.2023 saakka yhtiön hallituksen puheenjohtajana toimi Sami Tulus. Hallituksen muut jäsenet olivat Aki Hyyryläinen, Sanna Vihersalo, Mikko Ahonen ja Niklas Skogster. Yhtiön toimitusjohtajana toimi Jukka Kokkonen.

1.1.2024 alkaen hallituksen puheenjohtajana toimii Jukka Kokkonen. Hallituksen muut jäsenet ovat Aki Hyyryläinen, Mikko Ahonen, Niklas Skogster ja Sami Tulus. Yhtiön toimitusjohtajana toimii Sanna Vihersalo.

Tilintarkastajana on toiminut Jenni Kovanen, KHT.

2 Tuloslaskelma ja tase

2.1 Konsernin tuloslaskelma

Konserni	Konserni	
	1.1.2023-31.12.2023	1.1.2022-31.12.2022
LIKEVAIHTO	30 991 756,52	34 267 139,75
Valmiiden- ja keskeneräisten tuotteiden lisäys (+) tai vähennys (-)	-382 526,36	144 293,10
Liiketoiminnan muut tuotot	105 576,63	127 863,96
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-11 480 575,79	-15 282 342,06
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-302 488,84	74 145,22
Ulkopuoliset palvelut	-836 592,75	-866 838,45
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-12 619 657,38	-16 075 035,29
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-7 480 606,20	-7 567 331,69
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 141 635,33	-1 121 388,68
Muut henkilösivukulut	-662 051,81	-825 181,90
Henkilöstökulut yhteensä	-9 284 293,34	-9 513 902,27
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		
Suunnitelman mukaiset poistot	-891 344,40	-1 049 739,06
Liiketoiminnan muut kulut	-2 625 724,97	-3 119 975,61
LIKEVOITTO	5 293 786,70	4 780 644,58
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	22 877,01	2 292,04
Muut korko- ja rahoituskulut	-196 458,08	-52 015,30
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-173 581,07	-49 723,26
VOITTO ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA	5 120 205,63	4 730 921,32
Tuloverot		
Tuloverot	-667 354,11	-863 479,27
Laskennallisen verovelan muutos	-167 637,42	18 798,31
Tuloverot yhteensä	-834 991,53	-844 680,96
TILIKAUDEN VOITTO	4 285 214,10	3 886 240,36

2.2 Emoyhtiön tuloslaskelma

Emoyhtiö	1.1.202-31.12.2023	1.1.2022-31.12.2022
LIIKEVAIHTO	25 658 668,93	28 412 578,31
Valmiiden- ja keskeneräisten tuotteiden lisäys (+) tai vähennys (-)	-220 661,45	147 607,02
Liiketoiminnan muut tuotot	236 401,54	271 035,17
Materiaalit ja palvelut		
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		
Ostot tilikauden aikana	-10 225 294,23	-13 422 663,30
Varastojen lisäys (+) tai vähennys (-)	-202 905,97	96 206,17
Ulkopuoliset palvelut	-442 323,81	-566 324,65
Materiaalit ja palvelut yhteensä	-10 870 524,01	-13 892 781,78
Henkilöstökulut		
Palkat ja palkkiot	-6 481 232,14	-6 410 219,15
Henkilösivukulut		
Eläkekulut	-1 141 635,33	-1 121 388,68
Muut henkilösivukulut	-238 164,44	-444 679,49
Henkilöstökulut yhteensä	-7 861 031,91	-7 976 287,32
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä		
Suunnitelman mukaiset poistot	-625 339,23	-546 963,70
Liiketoiminnan muut kulut	-1 947 942,93	-2 335 513,56
LIIKEVOITTO	4 369 570,94	4 079 674,14
Rahoitustuotot ja -kulut		
Muut korko- ja rahoitustuotot	93 510,23	111 813,43
Muut korko- ja rahoituskulut	-196 458,41	-50 324,46
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä	-102 948,18	61 488,97
VOITTO ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA	4 266 622,76	4 141 163,11
Tilinpäätössiirrot		
Poistoeron lisäys / vähennys	-838 187,09	93 991,56
Tuloverot		
Tilikauden verot	-667 354,11	-863 479,27
TILIKAUDEN VOITTO	2 761 081,56	3 371 675,40

2.3 Konsernitase

2.3.1 Konsernitase vastaavaa

	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet	0,00	7 025,17
Liikearvo	145 833,20	280 832,99
Muut aineettomat hyödykkeet	5 507,57	14 517,50
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	151 340,77	302 375,66
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	277 888,00	277 888,00
Rakennukset ja rakennelmat	1 723 330,34	1 780 683,82
Koneet ja kalusto	2 790 254,76	1 147 399,12
Ennakkomaksut	862 939,60	1 533 404,22
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	5 654 412,70	4 739 375,16
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5 805 753,47	5 041 750,82
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	1 275 568,09	1 578 056,93
Keskeneräiset tuotteet	618 903,02	755 934,47
Valmiit tuotteet	441 026,60	686 521,51
Vaihto-omaisuus yhteensä	2 335 497,71	3 020 512,91
Pitkäaikaiset saamiset		
Muut pitkäaikaiset saamiset	39 964,30	39 923,44
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	39 964,30	39 923,44
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	4 149 016,44	4 471 317,68
Muut saamiset	2 424,47	0,00
Siirtosaamiset	267 438,50	0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	4 418 879,41	4 471 317,68
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	2 000 000,00	0,00
Rahoitusarvopaperit yhteensä		
Rahat ja pankkisaamiset	4 255 022,50	3 413 828,94
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	13 049 363,92	10 945 582,97
VASTAAVA YHTEENSÄ	18 855 117,39	15 987 333,79

2.3.2 Konsernitase vastattavaa

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	10 000,00	10 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	406 400,00	406 400,00
Muut rahastot yhteensä	406 400,00	406 400,00
Edellisten tilikausien voitto	6 457 396,27	3 089 555,91
Tilikauden voitto	4 285 214,10	3 886 240,36
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	11 159 010,37	7 392 196,27
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 224 547,29	481 609,84
Muut velat	900 000,00	1 300 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2 124 547,29	1 781 609,84
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	594 073,67	595 248,28
Saadut ennakot	461 411,12	60 122,79
Ostovelat	1 864 300,83	2 909 899,91
Laskennalliset verovelat	180 347,12	12 709,70
Muut velat	1 006 036,44	1 242 932,35
Siirtovelat	1 465 390,55	1 992 614,65
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	5 571 559,73	6 813 527,68
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 696 107,02	8 595 137,52
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	18 855 117,39	15 987 333,79

2.4 Emoyhtiön tase

2.4.1 Emoyhtiön tase vastaavaa

	31.12.2023	31.12.2022
VASTAAVAA		
PYSYVÄT VASTAAVAT		
Aineettomat hyödykkeet		
Aineettomat oikeudet		1 000,00
Liikearvo		0,00
Muut aineettomat hyödykkeet	1 022,57	14 517,50
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	1 022,57	15 517,50
Aineelliset hyödykkeet		
Maa- ja vesialueet	277 888,00	277 888,00
Rakennelmat ja rakennukset	1 697 330,34	1 780 683,82
Koneet ja kalusto	2 425 712,89	665 768,36
Ennakkomaksut	597 144,76	1 533 404,22
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	4 998 075,99	4 257 744,40
Sijoitukset		
Osuudet saman konsernin yrityksistä	2 500,00	2 500,00
Sijoitukset yhteensä	2 500,00	2 500,00
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	5 001 598,56	4 275 761,90
VAIHTUVAT VASTAAVAT		
Vaihto-omaisuus		
Aineet ja tarvikkeet	940 268,74	1 143 174,71
Keskeneräiset tuotteet	533 484,64	655 176,68
Valmiit tuotteet	202 009,56	300 978,97
Vaihto-omaisuus yhteensä	1 675 762,94	2 099 330,36
Pitkäaikaiset saamiset		
Konsernilainasaamiset	503 000,00	998 000,00
Pitkäaikaiset saamiset yhteensä	503 000,00	998 000,00
Lyhytaikaiset saamiset		
Myyntisaamiset	3 307 958,77	3 624 805,25
Saamiset saman konsernin yrityksiltä	495 000,00	495 000,00
Muut saamiset	1 374,02	0,00
Siirtosaamiset	267 438,50	0,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensä	4 071 771,29	4 119 805,25
Rahoitusarvopaperit		
Muut arvopaperit	2 000 000,00	
Rahoitusarvopaperit yhteensä	2 000 000,00	
Rahat ja pankkisaamiset	3 358 476,83	3 142 381,02
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	11 609 011,06	10 359 516,63
VASTAAVAA YHTEENSÄ	16 610 609,62	14 635 278,53

2.4.2 Emoyhtiön tase vastattavaa

	31.12.2023	31.12.2022
VASTATTAVAA		
OMA PÄÄOMA		
Osakepääoma	10 000,00	10 000,00
Muut rahastot		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	406 400,00	406 400,00
Muut rahastot yhteensä	406 400,00	406 400,00
Edellisten tilikausien voitto	5 436 569,27	2 583 293,87
Tilikauden voitto	2 761 081,56	3 371 675,40
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	8 614 050,83	6 371 369,27
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ		
Poistoero		
Koneiden ja kaluston poistoero	901 735,60	63 548,51
Poistoero yhteensä	901 735,60	63 548,51
VIERAS PÄÄOMA		
Pitkäaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	1 224 547,29	481 609,84
Muut velat	900 000,00	1 300 000,00
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	2 124 547,29	1 781 609,84
Lyhytaikainen vieras pääoma		
Lainat rahoituslaitoksilta	594 073,67	595 248,28
Saadut ennakot	442 362,47	60 122,79
Ostovelat	1 636 687,44	2 718 952,66
Muut velat	903 627,99	1 214 874,35
Siirtovelat	1 393 524,33	1 829 552,83
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	4 970 275,90	6 418 750,91
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	7 094 823,19	8 200 360,75
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	16 610 609,62	14 635 278,53

3 Liitetiedot

(Liitetiedoissa luvut esitetty euron tarkkuudella)

3.1 Tilinpäätöksen laatimista koskevat liitetiedot

3.1.1 Arvostus- ja jaksotusperiaatteet

3.1.1.1 Pysyvien vastaavien arvostaminen

Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman mukaiset poistot. Hankintameno on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot. Saadut avustukset on kirjattu hankintamenon vähennykseksi. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottovuodesta alkaen. Kuljetusvälineiden ja rakennusten poistot on tehty menojäännöspoistoina.

Poistoajat ovat:

Aineettomat oikeudet	3–5 vuotta
Liikearvo	5 vuotta
Muut aineettomat hyödykkeet	5 vuotta
Rakennukset	7 % menojäännöksestä
Koneet ja kalusto	3–8 vuotta
Kuljetusvälineet	25 % menojäännöksestä

3.1.1.2 Vaihto-omaisuuden arvostaminen

Vaihto-omaisuus on merkitty taseeseen muuttuvaan hankintamenoan tai sitä alempaan todennäköiseen myyntihintaan.

3.1.2 Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Tilikaudet ovat keskenään vertailukelpoisia.

3.1.3 Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Konsernitilinpäätökseen on yhdistelty 100 % omistettu tytäryhtiö Casemet Oü.

Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä. Sisäinen omistus ja keskinäiset liiketapahtumat on eliminoitu.

3.2 Tuloslaskelman liitetiedot

3.2.1 Liikevaihdon jakauma

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Myynti kotimaahan	24 155 025	26 525 591	22 054 799	22 837 502
Yhteisömyynti	6 755 595	7 628 135	3 522 734	5 526 100
Vientimyynti	81 136	113 414	81 136	48 976
Yhteensä	30 991 756	34 267 140	25 658 669	28 412 578

3.2.2 Liiketoiminnan muut tuotot

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Saadut avustukset ja tuet	69 660	77 720	69 660	77 720
Muut liiketoiminnan tuotot	35 917	50 144	166 741	193 316
Yhteensä	105 577	127 864	236 401	271 035

3.2.3 Johdon palkkiot ja henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Henkilöstöä	231	239	170	169

Hallituksen jäsenten palkkiot 38 880 euroa.

Toimitusjohtajan palkka on jätetty esittämättä, koska se koskee yhtä henkilöä.

3.2.4 Poistot ja arvonalentumiset

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Suunnitelman mukaiset poistot	891 344	1 049 739	625 339	546 964
Yhteensä	891 344	1 049 739	625 339	546 964

3.2.5 Tilintarkastajan palkkiot

Emoyhtiön lakisääteinen tilintarkastus 9 110 €.

3.2.6 Rahoitustuotot ja -kulut

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Korkotuotot	22 845	2 292	21 933	2 235
Korkotuotot konsernisaamisista	0	0	71 545	109 578
Muut rahoitustuotot	33	0	33	0
Korkokulut rahoituslainoista	-89 869	-20 700	-89 869	-20 700
Muut rahoituskulut	-106 590	-31 316	-106 590	-29 625
Yhteensä	-173 581	-49 724	-102 948	61 489

3.2.7 Tilinpäätössiirrot

	Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022
Poistoeron muutos	-838 187	93 992
Yhteensä	-838 187	93 992

3.3 Taseen liitetiedot

3.3.1 Pysyvät vastaavat

3.3.1.1 Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt konserni

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Konserni	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Ennakko-maksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	277 888	1 935 349	3 272 343	1 533 404	7 018 984
Lisäykset	0	89 643	2 682 435	265 795	3 037 873
Vähennykset	0	0	41 108	936 259	977 367
ELY-investointituki	0	0	405 090	0	405 090
Hankintameno 31.12.2023	277 888	2 024 992	5 508 580	862 940	8 674 400
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	0	154 665	2 124 948	0	2 279 613
Tilikauden poisto	0	146 925	593 384	0	740 309
Kertyneet poistot 31.12.2023	0	301 590	2 718 332	0	3 019 922
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	277 888	1 723 330	2 790 252	862 940	5 654 410
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	277 888	1 780 612	1 147 471	1 533 404	4 739 375

Konserni	Aineettomat oikeudet	Liikearvo	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	123 453	2 050 000	175 514	2 348 967
Lisäykset	0	0	0	0
Vähennykset	0	0	0	0
ELY-investointituki	0	0	0	0
Hankintameno 31.12.2023	123 453	2 050 000	175 514	2 348 967
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	112 494	1 769 167	164 928	2 046 588
Tilikauden poisto	5 948	135 000	10 090	151 038
Kertyneet poistot 31.12.2023	118 442	1 904 167	175 018	2 197 626
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	5 011	145 833	496	151 341
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	10 959	280 833	10 586	302 378

Pysyviin vastaaviin sisätyvien tuotantotoiminnan koneiden ja laitteiden tasearvo on 31.12.2023 2 425 713 euroa.

3.3.1.2 Pysyvien vastaavien tase-eräkohtaiset erittelyt emoyhtiö

Aineelliset ja aineettomat hyödykkeet

Emoyhtiö	Maa- ja vesialueet	Rakennukset ja rakennelmat	Koneet ja kalusto	Ennakkomaksut	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	277 888	1 935 349	2 129 189	1 533 404	5 875 830
Lisäykset	0	63 644	2 670 062	0	2 733 705
Vähennykset	0	0	41 108	936 259	977 367
ELY-investointituki	0	0	405 090	0	405 090
Hankintameno 31.12.2023	277 888	1 998 993	4 353 053	597 145	7 227 079
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	0	154 665	1 463 421	0	1 618 086
Tilikauden poisto	0	146 925	463 919	0	610 844
Kertyneet poistot 31.12.2023	0	301 590	1 927 340	0	2 228 930
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	277 888	1 697 330	2 425 713	597 145	4 998 076
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	277 888	1 780 684	665 768	1 533 404	4 257 744

Emoyhtiö	Aineettomat oikeudet	Muut aineettomat hyödykkeet	Yhteensä
Hankintameno 1.1.2023	30 951	147 285	178 236
Lisäykset	0	0	0
Vähennykset	0	0	0
ELY-investointituki	0	0	0
Hankintameno 31.12.2023	30 951	147 285	178 236
Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023	26 020	136 699	162 719
Tilikauden poisto	4 405	10 090	14 495
Kertyneet poistot 31.12.2023	30 425	146 789	177 214
Kirjanpitoarvo 31.12.2023	526	496	1 022
Kirjanpitoarvo 31.12.2022	4 931	10 586	15 517

3.3.1.3 Omistukset muissa yrityksissä

Konserniyritykset

Casemet Oü, Pärnu, Viro, omistusosuus 100 %. Yhtiö on yhdistelty konsernitilinpäätökseen.

3.3.2 Saamiset

Muut saamiset ja siirtosaamiset olennaiset erät

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Siirtosaamiset				
Tuloverosaaminen	233 278	0	233 278	0
Muut siirtosaamiset	34 161	0	34 161	0
Yhteensä	267 439	0	267 439	0

Saamiset samaan konserniin kuuluvalta yritykseltä

	Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022
Pitkäaikaiset lainasaamiset	503 000	998 000
Lyhytaikaiset myyntisaamiset	69 497	35 475
Lyhytaikaiset lainasaamiset	495 000	495 000
Yhteensä	1 067 497	1 528 475

3.3.3 Oma pääoma

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Osakepääoma 1.1.	10 000	10 000	10 000	10 000
Osakepääoma 31.12.	10 000	10 000	10 000	10 000
Sidottu oma pääoma yhteensä	10 000	10 000	10 000	10 000
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1.	406 400	406 400	406 400	406 400
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12.	406 400	406 400	406 400	406 400
Ed. tilikausien voitto (tappio) 1.1.	6 975 796	3 366 676	5 954 969	2 860 414
Osingonjako	-518 400	-277 120	-518 400	-277 120
Ed. tilikausien voitto (tappio) 31.12.	6 457 396	3 089 556	5 436 569	2 583 294
Tilikauden voitto / tappio	4 285 214	3 886 240	2 761 082	3 371 675
Vapaa oma pääoma yhteensä	11 149 010	7 382 196	8 604 051	6 361 369
Oma pääoma yhteensä	11 159 010	7 392 196	8 614 051	6 371 369

3.3.4 Kertyneestä poistoerosta omaan pääomaan merkitty osuus

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Poistoero	0	0	901 736	63 549
Omaan pääomaan merkitty osuus	721 388	50 839	0	0
	721 388	50 839	901 736	63 549

Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta 31.12.

	Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022
Voitto edellisiltä tilikausilta	5 436 569	2 583 294
Tilikauden voitto	2 761 082	3 371 675
Sijoitetun vapaan OPO:n rahasto	406 400	406 400
Yhteensä	8 604 051	3 266 813

3.3.5 Tilinpäätössiirtojen kertymä

Emoyhtiön tilinpäätössiirtojen kertymä muodostuu kertyneestä poistoerosta.

3.3.5.1 Siirtovelat

Siirtovelkojen olennaiset erät

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Henkilöstökulujaksotukset	1 461 522	1 501 895	1 389 656	1 343 374
Korot	3 868	1 806	3 868	1 806
Tuloverot	0	484 372	0	484 372
Yhteensä	1 465 390	1 988 073	1 393 524	1 829 553

Vieraaseen pääomaan sisältyvät velat konserniyritykselle

	Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022
Ostovelat lyhytaikaiset	53 891	132 084
Yhteensä	53 891	132 084

3.4 Vakuuksia ja vastuusitoumuksia koskevat liitetiedot

3.4.1 Annetut vakuudet

Velat ja vastuut, joiden vakuudeksi on annettu kiinnityksiä

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta	385 517	900 203	385 517	900 203
Vakuudeksi annetut yritysikiinnitykset yhteensä	3 600 000	3 600 000	3 600 000	3 600 000

Lisäksi emoyhtiöllä on tililiemiitti 500.000 euroa, josta käytössä tilinpäätöshetkellä 0.00 euroa.

Velat, joiden vakuudeksi annettu omistuksenpidätysehto

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Lainat rahoituslaitoksilta	1 433 104	176 655	1 433 104	176 655
Osamaksu ja rah. velat yht.	1 433 104	176 655	1 433 104	176 655

Muut vastuusitoumukset

Casemet Oü:lla toimitiloista Turba 19 määräaikainen sopimus päättyy 30.9.2025, jonka jälkeen sopimus on voimassa toistaiseksi, irtisanomisaika on 12 kk, kuukausivuokra on 20 093 euroa.

3.4.2 Vastuusitoumukset ja muut vastuut

	Konserni		Emoyhtiö	
	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022
Seuraavalla tilikaudella maksettava vastuu	254 712	253 070	13 595	11 954
Myöhemmin maksettava vastuu	262 807	511 082	21 691	28 850

Yhtiö saanut julkisia avustuksia, joihin liittyy mahdollinen takaisinmaksuvelvollisuus

Emoyhtiö	
Summa	Takaisinmaksuvelvollisuus päättyy
457 175	2028
43 253	2027
64 049	2026
84 396	2025
6 810	2024

Hallitus esittää, että emoyhtiön tilikauden voitto 2 761 081,56 euroa kirjataan edellisten vuosien voittovaroihin, ja osinkoa jaetaan 766 834 euroa.

Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Mikkelissä 15.3.2024

Jukka Kokkonen
hallituksen puheenjohtaja

Aki Hyyryläinen
hallituksen jäsen

Mikko Ahonen
hallituksen jäsen

Sami Tulus
hallituksen jäsen

Niklas Skogster
hallituksen jäsen

Sanna Vihersalo
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Mikkelissä sähköisen allekirjoituksen päivämäärällä

Jenni Kovanen

KHT

4 Luettelo kirjanpidoista ja kirjanpitoaineistojen lajeista

CASEMET OY

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA

Kirjanpidot ja tositelajit sekä niiden säilyttämistapa

Tilinpäätös

Tilinpäätös ja tase-erittelyt

Tililuettelo ja saldoluettelot

Tilikohtainen tuloslaskelma

Tilikohtainen tase

Tililuettelo

Kirjanpidot

Päivä- ja pääkirjat	Sähköinen
Myyntireskontra	Sähköinen
Ostoreskontra	Sähköinen
Palkkakirjanpito	Sähköinen

Tositteet

Muistiotositteet	1.	Sähköinen
Myyntilaskutositteet	2.	Sähköinen
Myyntisuoritusositteet	3.	Sähköinen
Ostolaskutositteet	4.	Sähköinen
Ostosuoritusositteet	5.	Sähköinen
Palkkatositteet	6.	Sähköinen
Tiliotetositteet	7.	Sähköinen

Liitetietositteet LT Paperinen

Taloushallinto on hoidettu kokonaisuudessaan
Lemonsoft-järjestelmässä

Kaikki kirjanpitoaineisto arkistoidaan Lemonsoft-
järjestelmässä

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 22 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 22 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 22 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 22 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 22 sider før denne side

SANNA VIHERSALO

3f03f7e9-8776-4f7c-a89b-2abce13bd516 - 2024-03-15 14:02:00 UTC +02:00
BankID / MobileID - cc927734-032a-43bf-9e00-edd3eac08b34 - FI

Aki Tapani Hyyryläinen

90b503fc-8d68-47c9-b038-b36e0c91d827 - 2024-03-15 14:15:59 UTC +02:00
BankID / MobileID - a8d25706-b767-4cc8-8954-9190dc1129f7 - FI

JUKKA VESA KOKKONEN

8d2f46e2-984b-44d0-bf0e-cc2b39c9a862 - 2024-03-15 15:41:36 UTC +02:00
BankID / MobileID - 3e49138c-249e-4d54-bb53-9248a7936a64 - FI

NIKLAS HENRIK ILMARI SKOGSTER

30d3d4e7-606f-4390-b674-f2edb24be290 - 2024-03-15 20:58:27 UTC +02:00
BankID / MobileID - dfecfd8f-3271-42bc-a7e6-58adceb53c7a - FI

Sami Petteri Tulus

8b2782c7-29dd-49f5-9bf0-009e35383cdd - 2024-03-15 23:09:19 UTC +02:00
BankID / MobileID - 475ba6d3-6c62-4ce2-a427-c73159d77d8d - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 23 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 23 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 23 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 23 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 23 sider før denne side

MIKKO JUHANI AHONEN

2502b5f6-33a2-4c7c-8c7d-3d7f40cf1e1 - 2024-03-18 10:04:16 UTC +02:00

BankID / MobileID - 188bb81e-6b3f-459c-8390-cd156ec5fa92 - FI

JENNI HANNA ANNUKKA KOVANEN

648402b6-0844-4e02-9ddb-7e9bcd61ec03 - 2024-03-18 12:26:33 UTC +02:00

BankID / MobileID - dfec4ebf-7201-4ca1-863b-1f2b84a7d83f - FI

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende
